ستاره سابق آرژانتین:
رونالدو بهتر از مسی بود

کسر ۷۴ امتیاز به دلیل بدهی

اعتراف سرمربی الهلال

مورد عجیب در رومانی

به اختلافش با فوق ستاره برزیلی

و حرفه ای تنیسور مدودف، سرگئیویچ دانیل
شناخته شده ای از کشور روسیه است که به عنوان
مرد شماره دو تنیس جهان در اذهان عمومی جا
دارد. او در 11 فوریه 1996 )یکشنبه، 22 بهمن 1374(
در مسکو متولد شد و هم اکنون در مونت کارلو، موناکو
سکنی گزیده است. دانیل مدودف به سه زبان روسی،
انگلیسی و فرانسوی تسلط دارد و قد او 198 سانتیمتر
و وزنش 83 کیلوگرم است. او راست دست بوده و

بازی را با بکهند دو دست انجام می دهد.
مدودف از سنین کودکی به ورزش عاقه مند بود.